
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.2.9 1. （株）システムラン 770,000 0
R5.2.10 2. （株）ＴＡＳ 小浜出張所 辞退 0
R5.3.27 3. 西日本電信電話（株） 福井支店 629,000 落札 691,900

4. 福井システムズ（株） 若狭営業所 辞退 0
5. リコージャパン（株） マーケティング本部福井支社福井営業部 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.2.9 1. （株）荒木 21,700,000 0
R5.2.10 2. （有）岸崎工作所 21,718,000 0
R5.7.31 3. （株）時岡組 20,608,000 0

4. （有）柿本工務店 21,200,000 0
5. （株）こんどう 20,578,880 落札 22,636,768
6. （株）オーイングおおい支店 辞退 0
7. （有）たくみ硝子 21,480,000 0
8. （株）ＦＵＫＵＩ 20,831,000 0
9. 0
10. 0

R5.2.9 1. （株）荒木 31,800,000 落札 34,980,000
R5.2.10 2. （株）クリハラント 原子力事業部 32,400,000 0
R5.7.31 3. （株）安田電気工業おおい営業所 32,400,000 0

4. イーアス（株） おおい店 32,650,000 0
5. （株）オーイング おおい支店 32,360,000 0
6. （有）岡電機 32,105,000 0
7. 共和電工（株） 32,650,000 0
8. （有）浜上電気 32,180,000 0
9. 0
10. 0

R5.2.8 1. （株）オーイングおおい支店 950,000 0
R5.2.9 2. （有）柿本工務店 940,000 落札 1,034,000
R5.3.28 3. （株）こんどう 954,000 0

4. （有）たくみ硝子 948,000 0
5. （株）ＦＵＫＵＩ 945,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.2.15 1. （株）荒木 23,230,000 失格 0
R5.2.16 2. （株）こんどう 23,331,000 0
R5.11.30 3. （株）時岡組 25,380,000 0

4. （株）山本組 23,322,798 落札 25,655,077
5. （有）田渕組 23,327,960 0
6. （有）木村建設 辞退 0
7. （有）大豊建設 23,327,400 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争若州一滴文庫本館敷物取替業務 若州一滴文庫 岡田 955,000 社会教育課

業者名

学校教育用パソコン等廃棄業務 おおい町立小中
学校

野尻　外 790,000 学校教育課

指名競争

指名競争

総合運動公園野球場改修工事 総合運動公園 成和 22,400,000 社会教育課 指名競争

総合運動公園野球場スコアボード改
修工事

総合運動公園 成和 32,800,000 社会教育課

道路改良工事 小車田線 小車田 25,390,000 建設課 指名競争

1/2 R5.2.8



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.2.15 1. （株）光陽 7,500,000 0
R5.2.16 2. （株）福井ライン 7,500,000 0
R5.3.31 3. （有）藤田興建 7,400,000 落札 8,140,000

4. （株）北陸建機 7,490,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.2.15 1. （株）オーイング おおい支店 1,400,000 0
R5.2.16 2. （有）堂脇鉄建 1,405,000 0
R5.3.24 3. （株）ハナマル設備 1,390,000 落札 1,529,000

4. （有）柿本工務店 1,400,000 0
5. （株）山本組 1,410,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争交通安全施設整備（その２）工事 野尻鹿野線 外 鹿野 外 7,640,000 建設課

指名競争排水処理設備改修工事 大飯清掃セン
ター

本郷 1,420,000 くらし環境課

2/2 R5.2.8


